
 

S:t Mikaels Katolska Kyrka Jesu Kristi uppståndelse 

från de döda - de kristnas Påsk 

Jesu Kristi uppståndelse från de döda är liksom ett sigill som bekräftar att hans uppdrag er 
autentiskt och har Guds ursprung. Jesus själv anser det vara det viktigaste av alla hans 
verksamhets tecken: Vad kan du visa os för tecken, du som gör så här? Jesus svarade: Riv ner 
detta tempel (Min kropp), så skall jag låta det uppstå igen på tre dagar (Joh. 2:18-19) . Paulus 
Apostel har alltså rätt när han bygger upp hela trons konstruktion på just detta fundament: om 
Kristus inte har uppstått, ja, då är vår förkunnelse tom och tom är också er tro. Och då visar 
det sig att vi har vittnat falskt om Gud... då är vi de mest ömkansvärda bland människor. Men 
nu har Kristus uppstått från de döda. (Kor l5:14-15.19.) 

Uppståndelsens tecken vittnar om den historiska Kristus, om Jesus från Nasaret, som med 
början i Galiléen gick och gjorde gott och botade alla. Gud uppväckte Honom som judarna 
dödade. Han är den som husbyggarna ratade, och som har blivit en hörnsten. Man skulle kunna 
tro att Gud har förskjutit honom till denna grad att Jesus har ropat från korsets höjd: Min Gud, 
min Gud, varför har du övergett mig? Genom att uppväcka honom från de döda har Gud visat 
att Han identifierar sig med den Korsfäste och hans mission: ni lät laglösa spika fast och döda 
honom, och vägvisaren till livet dödade ni. Men Gud har uppväckt honom från de döda. Våra 
fäders Gud uppväckte Jesus, som ni hängde på en träpåle och mördade. (Apg. 2:23; 3:15; 5:3.) 

Fadern omslöt Kristus med sin härlighet. Från detta ögonblick kan man inte se den Korsfäste 
annars än i Guds härlighet, och Guds härlighet får man skåda endast i den Korsfästes ansikte. 
Uppståndelse är liksom en lampa som kastar sitt ljus bortom Påsk, som belyser Jesu jordiska 
liv. I skenet av detta ljus kom lärjungarna ihåg och förstod ord och gärningar som Jesus sade 
och utförde medan han levde på jorden. 
Uppståndelsen vittnar om trons Kristus. Vittnar om att han lever i evigheters evighet/Upp 
(1:18)att han sitter på Faderns högra sida, att han är Herren och Anden (2 Kor 3:17) att han är 
Domaren över levande och döda. Kort sagt Uppståndelsen vittnar om att Jesus är Huvudet för 
den nya mänskligheten, som Fadern har underordnat allt; att han är början och slutet för världen 
och historien 

Uppståndelsen vittnar också om att Jesus är ständigt närvarande i världen: Jag är med er alla 
dagar till tidens slut. /Matt 28:2 O/han är närvarande genom sin Ande, och tack vare Eukaristin 
är också närvarande mitt ibland oss med sin kropp. "Uppståndelsen har befriat honom från hans 
dödliga kropps inskränkande ramar, och tak vore det har han kommit hela världen så nära." (K. 
Rahner.) Från detta ögonblick är Jesus Herren som kommer, (Upp 1:4; 22:20), som kommer till 
sin Kyrka - hans brud - när hon ropar till Honom: Maraná tha - kom, Herre Jesus! 

Jag önskar Er alla att glädje över Jesu Kristi Uppståndelse som vi firar uppfyller allas våra 
hjärtan och att vi sprider denna glädje vidare till alla vi möter: i våra familjer, våra skolor och 
våra arbetsplatser, i de vårdhem som vi bor på eller sjukhus där vi hoppas att bli botade från 
våra åkommor. Han som uppväckte Jesus från de döda kan göra det. Ni som sörjer Era 
bortgångna tänk på att precis som Gud uppväckte Jesus från de döda kommer Han också att 
uppväcka dem och oss. Må alla de se att vi är Uppståndelsens Folk - Jesu Kristi Folk. 

 



Gudstjänster under Triduum Sacrum och Påsk 

Skärtorsdagen den 05 april: Mässa till minnet av Jesu sista, måltid med 
Apostlarna och instiftande av Det Allra heligaste 
Sakrament - Eukaristin kl. 19.0 0 

Långfredagen den 06 april Passionsliturgi, korsets hyllning kl. 15.00 
Gudstjänst på arabiska kl. 17.00 

Påskafton den 07 april Välsignelse av påskmaten på polska   kl. 11.00 
Välsignelse av påskmaten på svenska kl. 13.00 
Påskvaka /Påskliturgi/ kl. 21.00 

Påskdagen       den 08 april       Högmässa kl. 10.00 
Mässa kl. 12.00 
Mässa på arabiska kl. 14.00 
Mässa i Älmhult kl. 18.00 

Annan dag påsk Högmässa kl. 11.00 

Obs! Obs! Obs! Rökelse kommer att användas på Skärtorsdagen, under Påskvakan och 
förhoppningsvis också på Påskdagen under högmässan. 
Obs! Obs! Obs! Påskmaten kommer också att välsignas i samband med Påskvakan och 
Högmässan. 

Barnens Första Kommunion kommer att äga rum på Kristi Himmelsfärdsdagen den 17 maj 
under mässan kl. 12.00 

Konfirmation. Biskop Anders kommer att konfirmera våra ungdomar söndagen den 13 maj kl. 
17.00 

Direkt förberedelse till Första Kommunion och Konfirmation i Stockholms Katolska Stift 
pågår i mist två år (fyra terminer) och då gäller det inte bara att låta sig skrivas på listan utan 
också vara närvarande när undervisning äger rum samt regelbundet och aktivt delta i den Heliga 
Mässan. 

Vallfärd till Oskarström lördagen den 02 juni. Från Växjö kommer minst en buss att hyras. 
Bindande anmälningar skall göras i god tid - vuxna deltagare bidrar med 100 kronor, 
medlemmar i VUK/Växjö Unga Katoliker åker gratis. Ej anslutna ungdomar betalar 50 kronor. 
(Även VUK medlemmar lämnar depositionsavgift 50 kronor som lämnas tillbaka på vägen till 
Oskarström mot uppvisande av giltigt medlemskort.) 

Under sommarmånader juni, juli, augusti kommer på söndagar endast en mässa att firas i 
Växjö-kl. 11.00 

Församlingsstämma - församlingens årsmöte - lördagen den 21 april efter kvällsmässan. 
Eventuella motioner skall vara Styrelsen tillhanda senast den 09 april (Annandag Påsk). 
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